
1 
 

Wągrowiec, 28 października 2022 r. 

 

L.DZ.07/X/2022 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710) Zamawiający informuje, że   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

 

„Kompleksowe utrzymanie czystości w obiekcie Aquaparku w Wągrowcu  

przy ul. Kościuszki 49A” 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Security&Cleaning System Sp. z o. o. , Security & Cleaning System Sp. z o. o. 

Spółka Komandytowa”, ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

z ceną brutto 732.761,09 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia 

najkorzystniejszą cenę, wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału                         

w postępowaniu. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty, 

których punktacja przedstawia się następująco: 

 

 

 

Nr Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 

Cena brutto  

w pkt 

Miejsce  

w rankingu  

ofert 

 

 

 

   1 

Security&Cleaning System 

Spółka z o.o.  

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

Security&Cleaning System 

Spółka z o.o. Spółka 

komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

I miejsce 



2 
 

       

 

 

 

2 

Konsorcjum: 
Lider: Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 

Partner: Impel Facility Services 
Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

 

 

 

 

 

77,00 

 

 

 

 

II miejsce 

 

3 
EWENEMENT Sp. z o.o., 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 

77A, 60-529 Poznań 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp 

 

4 

       MULTIGRUPA Sp. z o.o. 
  ul. Kościuszki 13/1a 
   50-037 Wrocław 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp 

 

2. Zamawiający informuje, że: 

1) odrzucił ofertę wykonawcy  

EWENEMENT Sp. z o.o., ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A, 60 - 529 

Poznań 

a) uzasadnienie prawne:  

oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

b) uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z postanowieniami rozdziału 9 SWZ ust. 4 lit. d) SWZ wykonawcy 

zobowiązani byli do przedłożenia Zamawiającemu wraz z ofertą  wykazu środków 

chemicznych oraz ich karty charakterystyki – stanowiących przedmiotowe środki 

dowodowe. Zamawiający zastrzegł, iż należy przedłożyć je wraz z ofertą, oraz że 

przedmiotowy środek dowodowy ma potwierdzać, że wykonawca zachowa 

odpowiedni standard jakościowy wymagany przy zachowaniu czystości i higieny  

w obiektach pływalni. Ewenement Sp. z o.o. z/s w Poznaniu nie dołączył do oferty 

stanowiących przedmiotowe wnioski dowodowe: wykazu środków chemicznych oraz 

kart ich charakterystyki.  

Ponadto, Zamawiającego w odpowiedziach na pytania wykonawców,  

w opublikowanej w dniu 14.10.2022 r. odpowiedzi na pytanie 4 w brzmieniu: ,,Proszę 

o potwierdzenie, że wykaz środków chemicznych oraz ich karty charakterystyki jako 

przedmiotowy środek dowodowy Wykonawca obowiązany jest złożyć wraz z ofertą”, 

potwierdził, iż powyższe dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Było  

to konsekwencją określenia ich jako przedmiotowych środków dowodowych. Zgodnie 

z art. 107 ust. 1 PZP, jeżeli Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków 

dowodowych, wykonawca składa je wraz z ofertą”. 

Zamawiający ma obowiązek odrzucić ofertę złożoną przez Wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

 

           



3 
 

2) odrzucił ofertę Wykonawcy 

MULTIGRUPA Sp. z o.o., ul. Kościuszki 13/1a, 50 - 037 Wrocław 

 

a) uzasadnienie prawne:  

oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

b) uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z postanowieniami rozdziału 9 SWZ ust. 4 lit. d) SWZ wykonawcy 

zobowiązani byli do przedłożenia Zamawiającemu wraz z ofertą  wykazu środków 

chemicznych oraz ich karty charakterystyki – stanowiących przedmiotowe środki 

dowodowe. Zamawiający zastrzegł, iż należy przedłożyć je wraz z ofertą, oraz  

że przedmiotowy środek dowodowy ma potwierdzać, że wykonawca zachowa 

odpowiedni standard jakościowy wymagany przy zachowaniu czystości i higieny  

w obiektach pływalni. Multigrupa Sp. z o.o. nie dołączyła do oferty stanowiących 

przedmiotowe środki  dowodowe: wykazu środków chemicznych oraz kart ich 

charakterystyki.  

Ponadto, Zamawiającego w odpowiedziach na pytania wykonawców,  

w opublikowanej w dniu 14.10.2022 r. odpowiedzi na pytanie 4 w brzmieniu: 

,,Proszę o potwierdzenie, że wykaz środków chemicznych oraz ich karty 

charakterystyki jako przedmiotowy środek dowodowy Wykonawca obowiązany jest 

złożyć wraz z ofertą”. Zamawiający potwierdził, iż powyższe dokumenty należy 

złożyć wraz z ofertą. Było to konsekwencją określenia ich jako przedmiotowych 

środków dowodowych. Zgodnie bowiem z art. 107 ust. 1 PZP, ,,jeżeli Zamawiający 

żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa je wraz  

z ofertą”.  

Zamawiający ma obowiązek odrzucić ofertę złożoną przez Wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu 

 

/-/ Marek Meller 


